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Zawody o Puchar Jesieni - Ptock, 15-16.10.2022

Komunikat rezultatow zawiera

25m — Pistolet sportowy 20 strzatdw,

25m - Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatdw,

90m — Karabin sportowy lezac 20 strzatow,

90m — Karabin centralnego zaptonu lezac 10 strzatow,
50m — Karabin dowolny open 10 strzatow,

Strzelba manual 10 strzatow,

Strzelba standard,

Karabin dynamiczny 9 mm 10 strzatéw

NSO WM~

CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Zawody o Puchar Jesieni Ptock,15-16 pazdziernika 2022
Ponizsze podpisy certyfikuja, Zawody o Puchar Jesieni, ktdre odbyty sie w dniach 15-16

pazdziernika 2022 roku w Ptocku zostaty przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami
ISSF, oraz ze wyniki zawodow sg prawdziwe i poprawne.

Sedzia Gtowny Zawoddw Obserwator WMZSS Przewodniczacy Komisji Rezultatéw

Pawet SLEPOWRONSKI Pawet WOJCIK Dariusz KUBINSKI
Kl s. Il s. k. P Kl s. |



Zawody o Puchar Jesieni - Ptock, 15-16.10.2022

OBSADA SEDZIOWSKA ZAWODOW

1 |OBSERWATOR WMZSS Pawet WOICIK 1301/P/07
2 |SEDZIA GLOWNY ZAWODOW Pawet SLEPOWRONSKI 5208/11/16
PRZEWODNICZACY KOMISJI REZULTATOW Dariusz KUBINSKI 1273/1/07
3 |SEDZIA KOMISJI REZULTATOW Jarostaw WALCZAK 5209/11/16
15,10.2022
5 |SEDZIA GLOWNY STRZELAN Psp i Pcz Zbigniew POLTORAK 7989/11/18
6 |SEDZIA GLOWNY STRZELAN Ksp, Kcz i Kop Wojciech PUDLIK 1288/11/07
SEDZIA GEOWNY STRZELAN Sdyn, Sman, Pdyn  |Mariusz MIKULSKI 11462/111/18
7 |SEDZIA STANOWISKOWY Psp Jacek tUPINSKI 11460/111/18
SEDZIA STANOWISKOWY Pcz Wojciech POGROSZEWSKI 16108/111/22
9 |SEDZIA STANOWISKOWY Ksp Tadeusz BABINSKI 1256/11/16
10 |SEDZIA STANOWISKOWY Ksp Grzegorz BANKA 7974/111/16
SEDZIA STANOWISKOWY Ksp Mirostaw PIOTROWSKI 11465/111/18
SEDZIA STANOWISKOWY Sdyn, Sman, Pdyn Bartosz SITKOWSKI 16109/111/22
POMOC TECHNICZNA Sdyn, Sman, Pdyn Tomasz WYREBOWSKI
POMOC TECHNICZNA Sdyn, Sman, Pdyn Tomasz GRONCZEWSKI
ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE Konrad KOSTRZEWSKI MD
16.10.2022
SEDZIA GEOWNY STRZELAN Psp i Pcz Zenon KAMINSKI 1270/11/16
SEDZIA GEOWNY STRZELAN Ksp, Kcz i Kop Wojciech PUDLIK 1288/11/07
SEDZIA GEOWNY STRZELAN Sdyn, Sman, Pdyn  |Mariusz MIKULSKI 11462/111/18
SEDZIA STANOWISKOWY Psp Adrian KRYNICKI 12642/111/19
SEDZIA STANOWISKOWY Pcz Roman DZIERZAWSKI 16092/111/22
SEDZIA STANOWISKOWY Ksp Tadeusz BABINSKI 1256/11/16




Zawody o Puchar Jesieni - Ptock, 15-16.10.2022

SEDZIA STANOWISKOWY Ksp Mirostaw PIOTROWSKI 11465/111/18
SEDZIA STANOWISKOWY Sdyn, Sman, Pdyn Bartosz SITKOWSKI 16109/111/22
POMOC TECHNICZNA Sdyn, Sman, Pdyn Tomasz GRONCZEWSKI

ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE Konrad KOSTRZEWSKI MD




Zawody o Puchar Jesieni - Ptock, 15-16.10.2022

LISTA MEDALISTOW
Konkurencja Medal Nazwisko i imie Klub
ZLOTY KOSTRZEWSKI Krzysztof, GROT Piock,
Pistolet sportowy 20 strzatéw SREBRNY | JEROMINKO Joanna, VIS Lipno,
BRAZOWY | HERNIK Piotr, GROT Ptock
ZLOTY KOSTRZEWSKI Krzysztof, GROT Ptock,
Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw | SREBRNY HENCEL Jacek, VIS Lipno,
BRAZOWY | JEROMINKO Joanna VIS Lipno
ZLOTY KALINOWSKI Robert, GROT Ptock,
Karabin sportowy zaptonu 20 strzatow SREBRNY KOSTRZEWSKI Konrad, GROT Ptock,
BRAZOWY | MOKSZKI Artur GROT Piock,
ZLOTY PIORKOWSKI Jarostaw, GROT Ptock,
Karabin centralnego zaptonu 10 strzatow. | SREBRNY BEDNARSKI Kamil, GROT Ptock,
BRAZOWY | SIARKOWSKI Honoriusz GROT Piock,
ZLOTY KOSTRZEWSKI Konrad, GROT Ptock,
Karabin dowolny open 10 strzatow. SREBRNY BABECKI Piotr, GROT Ptock,
BRAZOWY | BORKOWSKI Jan, GROT Piock,
ZLOTY ZOt TOWSKI Lukasz, GROT Piock,
Strzelba manual 10 strzatow SREBRNY SITKOWSKI Bartosz, GROT Plock,
BRAZOWY | STANCZYK Marcin, GROT Piock,
ZLOTY BABECKI Piotr, GROT Piock,
Strzelba standard SREBRNY SITKOWSKI Bartosz, GROT Plock,
BRAZOWY | GARWACKI Jarostaw, GROT Ptock,
ZLOTY SITKOWSKI Bartosz, GROT Ptock,
Karabin dynamiczny 9mm 10 strzatéw SREBRNY OSTROWSKI Wojciech, GROT Ptock,
BRAZOWY | GRONCZEWSKI Tomasz, GROT Piock,
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1.

Pistolet sportowy 20 strzatow

NAZWISKO

KOSTRZEWSKI

JEROMINKO
HERNIK

MARKUSZEWSKI

PUDLIK

KWIATKOWSKA

HENCEL
FILIPOWICZ

KOSTRZEWSKI

KARDASZ
ROKICKI
GARWACKI

NOWAKOWSKI

BURO
ZIELINSKI
TARKA
BORKOWSKI

STRZESZEWSKI

OSTROWSKI
ZDUNSKI
KOZYRA
SUSKI
WAZYNSKI
STANCZYK
JANKOWSK
ZYCH
KRYSKA

SANDOR

CHRUSTOWSKI

BURNY
KOTKIEWICZ
TOLLIK

SZCZYGIELSKI

BAGROWSK
ZAJAC
TRZECIAK
WOIDYGA
RUDNIAK
MOKSZKI
GANKOWSKI
MARKOWSKI
CICHOCKI

KROLIKOWSKI

ANTOSIK

IMIE

Krzysztof
Joanna
Piotr
Mieczystaw
Wojciech
Karolina
Jacek
Jozef
Konrad
tukasz
Ryszard
Jarostaw
Wojciech
Giancarlo
Sebastian
Dariusz
Jan Jerzy
Michat
Wojciech
Michat
Dariusz
Dominik
Bartfomiej
Marcin
Michat
Grzegorz
Piotr

Aleksandra

Radostaw
Jan
Pawet
Piotr
Maciej
Zbigniew
Krzysztof
Jarostaw
Arkadiusz
Przemystaw
Artur
Mateusz
Andrzej
Jerzy
Krzysztof
Krzysztof

KLUB

GROT Ptock
VIS Lipno

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
VIS Lipno

VIS Lipno

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
VIS Lipno

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

Seria |

96
93
90
91
92
91
90
88
85
83
85
85
83
83
81
80
79
74
75
73
71
73
70
68
65
66
66

62

62
63
58
57
54
53
53
54
51
47
52
44
44
45
37
40
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Seria
Il
96
93
92
91
89
89
90
88
85
85
83
80
82
81
79
79
77
74
70
71
69
65
67
62
64
62
58

60

57
55
53
51
51
51
50
49
47
43
35
43
42
37
39
36

WY-
NIK
192
186
182
182
181
180
180
176
170
168
168
165
165
164
160
159
156
148
145
144
140
138
137
130
129
128
124

122

119
118
111
108
105
104
103
103
98
90
87
87
86
82
76
76
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

KULINSKI
SOPLAK
tACZYNSKI
RZEPECKA
KORZENIAK

LEMIEC-BRZOSKA
SZELAGOWSKI

URBANSKI
KOPIWODA
GASECKI
PIORKOWSKI
BERNAT
BANCER
LUCZEWSKI

PIETRULEWICZ

JAWORSKI

KWIATKOWSKI

DUTKOWSKI
WERESINSKI
TRAFNY

Bogusz
Piotr
Krzysztof
Monika
Romuald
Marzenna
Przemystaw
Andrzej
Aleksandra
Arkadiusz
Seweryn
Andrzej
Grzegorz
Michat
Maciej
Krzysztof
Adam
Aleksander
Maciej
Pawet

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

Zawody o Puchar Jesieni - Ptock, 15-16.10.2022

38
39
36
39
30
31
30
23
24
21
21
19
18
17
18
12
5
3
0
81

36
33
35
32
31
26
23
21
19
18
17
15
15
15
13
14

o

77

74
72
71
71
61
57
53
44
43
39
38
34
33
32
31
26

w
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Przewodniczacy Komisji Rezultatow

Dariusz KUBINSKI s.kI./
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2. Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatow
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Zawody o Puchar Jesieni - Ptock, 15-16.10.2022

NAZWISKO
KOSTRZEWSKI
HENCEL
JEROMINKO
BURO
GRABOWSKI
MARKUSZEWSKI
CIESLAK
KWIATKOWSKA
NOWAKOWSKI
KOSTRZEWSKI
PIORKOWSKI
PAIDA
ZIELINSKI
LORENZ
JANKOWSKI
GARWACKI
OLSZEWSKI
GRABOWSKI
WAZYNSKI
TARKA

ZAJAC

ROKICKI
KARDASZ
KORZENIAK
HERNIK
SANDOR
ZGORZELSKI
DOLNY
GANKOWSKI
ANTOSIK
LUCZEWSKI
BARTOSZEWICZ
BURNY

FLONT
EAZOWY
SZYPERSKI
KRYSKA
PIETRULEWICZ
WOIDYGA
STRZESZEWSKI
WERESINSKI
LEMIEC-BRZOSKA
BtASZCZYK
KOTKIEWICZ
RUDNIAK

IMIE
Krzysztof
Jacek
Joanna
Giancarlo
Artur
Mieczystaw
Michat
Karolina
Wojciech
Konrad
Jarostaw
Jacek
Sebastian
Marek
Michat
Jarostaw
Ireneusz
Piotr
Barttomiej
Dariusz
Krzysztof
Ryszard
tukasz
Romuald
Piotr
Aleksandra
Jacek
Robert
Mateusz
Krzysztof
Michat
Michat

Jan

Artur Filip
Jacek
Maciej
Piotr
Maciej
Arkadiusz
Michat Pawet
Maciej
Marzenna
Wojciech
Pawet
Przemystaw

KLUB

GROT Ptock
VIS Lipno
VIS Lipno
VIS Lipno
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
VIS Lipno
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

WYNIK
97
96
94
93
91
91
89
86
85
84
82
80
79
79
78
78
76
76
75
75
74
73
72
71
67
66
63
60
57
57
57
55
54
54
49
45
43
42
39
38
36
35
33
33
32
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

MOKSZKI
SZCZYGIELSKI
JELEC
BANCER
SUSKI
KULINSKI
MARKOWSKI
RABCZEWSKI
BAGROWSKI
CICHOCKI
URBANSKI
KOPIWODA
JAWORSKI
TOLLIK

MARCINOWSKA

KWIATKOWSKI
STANCZYK
PIORKOWSKI
GASECKI
BERNAT
TRZECIAK

Artur
Maciej
Pawet
Grzegorz
Dominik
Bogusz
Andrzej
Damian
Zbigniew
Jerzy
Andrzej
Aleksandra
Krzysztof
Piotr
Matgorzata
Adam
Marcin
Seweryn
Arkadiusz
Andrzej
Jarostaw

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

Zawody o Puchar Jesieni - Ptock, 15-16.10.2022
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Przewodniczacy Komisji Rezultatow
Dariusz KUBINSKI s.kl./
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

NAZWISKO
KALINOWSKI
KOSTRZEWSKI
MOKSZKI
BtASZCZYK
DZIEDZIC
DUTKOWSKI

WOIDYGA

ZAJAC
MARKOWSKI
BENKIE
ZGORZELSKI
WAZYNSKI
KRYSKA
SUSKI

ZYCH
STANCZYK
GAWINSKI
PIORKOWSKI
ANTOSIK
BOMBALICKI

LEMIEC-BRZOSKA

DOLNY
MAJEWSKI
NOWAKOWSKI
SULKOWSKI
GANKOWSKI
RZEPECKA
CHYLINSKI
TOLLIK
PIETRULEWICZ
WERESINSKI
JANKOWSKI
SZELAGOWSKI
MARCINOWSKA
BURNY
KORZENIAK
GOMULKA
LUCZEWSKI
TRZECIAK
BANCER
KARDASZ

Zawody o Puchar Jesieni - Ptock, 15-16.10.2022

3. Karabin sportowy 20 strzatéw

IMIE
Robert
Konrad
Artur
Wojciech
Lidia
Aleksander
Arkadiusz

Krzysztof
Andrzej
tukasz
Jacek
Barttomiej
Piotr
Dominik
Grzegorz
Marcin
Krzysztof
Seweryn
Krzysztof
Andrzej
Marzenna
Robert
Krzysztof
Wojciech
Piotr
Mateusz
Monika
Piotr
Piotr
Maciej
Maciej
Michat
Przemystaw
Matgorzata
Jan
Romuald
Bartosz
Michat
Jarostaw
Grzegorz
tukasz

KLUB

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

ZIEMIA CHEEMINSKA To-

run
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

10

Seria |
79
79
71
70
68
69

63

53
59
56
49
53
51
65
44
57
46
50
51
49
50
44
36
56
40
33
27
36
36
31
28
27
31
30
27
29
26
34
20
36
14

Seria ll
89
75
69
69
64
62

64

68
62
63
67
62
62
46
66
51
60
48
47
46
41
45
52
30
43
43
43
32
31
35
37
36
32
30
29
25
24
14
21
4
22

WYNIK
168
154
140
139
132
131

127

121
121
119
116
115
113
111
110
108
106
98
98
95
91
89
88
86
83
76
70
68
67
66
65
63
63
60
56
54
50
48
41
40
36
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42 BEDNARSKI
43 JAWORSKI
44 KWIATKOWSKI

Zawody o Puchar Jesieni - Ptock, 15-16.10.2022

Kamil
Krzysztof
Adam

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

11

8 13 21
11 10 21
3 1 4

Przewodniczacy Komisji Rezultatow
Dariusz KUBINSKI s.kL.

o



Zawody o Puchar Jesieni - Ptock, 15-16.10.2022

4. Karabin centralnego zaptonu 10 strzatow
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NAZWISKO
PIORKOWSKI
BEDNARSKI
SIARKOWSKI

MARKUSZEWSKI

SULKOWSKI
DZIERZAWSKI
KOSTRZEWSKI
DZIEDZIC
GRABOWSKI
ZDUNSKI
KARDASZ
CIESLAK
ZOLTOWSKI
OLSZEWSKI
SZYPERSKI
GLADYS
RUDNIAK
DUTKOWSKI
NOWAKOWSKI
FLONT
GANKOWSKI
STANCZYK
MOKSZKI
RZEPECKA
WAZYNSKI
KRYSKA
TRZECIAK
PIORKOWSKI
LORENZ
RUCINSKI
GOMULKA
MAJEWSKI
SZELAGOWSKI
BENKIE
KOTKIEWICZ
SUSKI
tAZOWY
OSTROWSKI
GRABOWSKI
ZGORZELSKI
MARCINOWSKA
CHYLINSKI

IMIE
Jarostaw
Kamil
Honoriusz
Mieczystaw
Piotr
Roman
Konrad
Lidia

Artur
Michat
tukasz
Michat
tukasz
Ireneusz
Maciej
Robert
Przemystaw
Aleksander
Wojciech
Artur Filip
Mateusz
Marcin
Artur
Monika
Barttomiej
Piotr
Jarostaw
Seweryn
Marek
Adrian
Bartosz
Krzysztof
Przemystaw
tukasz
Pawet
Dominik
Jacek
Wojciech
Piotr

Jacek
Matgorzata
Piotr

12

KLUB
GROT Ptock
GROT Ptock

GROT Mikotajewo

GROT Ptock
GROT Ptock

GROT Mikotajewo

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

WYNIK

94
94
93
93
90
90
89
88
88
88
87
87
86
86
86
85
85
84
84
83
82
81
81
81
80
80
80
80
79
79
78
77
76
73
69
67
66
65
64
55
42
40
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Zawody o Puchar Jesieni - Ptock, 15-16.10.2022

43 RABCZEWSKI Damian GROT Ptock 20 0
44 JAWORSKI Krzysztof GROT Ptock 8 0
45 TOLLIK Piotr GROT Ptock 0 0

5. Karabin dowolny open 10 strzatéw

LP. NAZWISKO IMIE KLUB WYNIK
1 KOSTRZEWSKI Konrad GROT Ptock 76
2 BABECKI Piotr GROT Ptock 71
3 BORKOWSKI Jan Jerzy GROT Ptock 66
4  KALINOWSKI Robert GROT Ptock 60
5 GANKOWSKI Mateusz GROT Ptock 33
6 OLSZEWSKI Ireneusz GROT Ptock 0

Przewodniczacy Komisji Rezultatow
Dariusz KUBINSKI s.kLI

13



Zawody o Puchar Jesieni - Ptock, 15-16.10.2022

6. Strzelba manual 10 strzatow,
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NAZWISKO
ZOLTOWSKI
SITKOWSKI
STANCZYK
GRONCZEWSKI
OSTROWSKI
TRZECIAK
GARWACKI
GORECKI
OLSZEWSKI
SUtKOWSKI
NOWAKOWSKI
SZCZYGIELSKI
ZDUNSKI
RUDNIAK
KOTKIEWICZ
ZYCH
SZYPERSKI
JANKOWSKI
MOKSZKI
KORZENIAK
GOMULKA
CIESLAK
ANTOSIK
POGROSZEWSKI
FILIPOWICZ
KULINSKI
PODOLSKI
CHYLINSKI
BENKIE
tACZYNSKI
SIARKOWSKI
MARKOWSKI
KRYSKA
BAGROWSKI
GRABOWSKI
GRABOWSKI
ZAJAC
LORENZ
CICHOCKI
GtADYS
SUSKI

WOIJDYGA

GASECKI
PIORKOWSKI
DOLNY

IMIE
tukasz
Bartosz
Marcin
Tomasz
Wojciech
Jarostaw
Jarostaw
Michat
Ireneusz
Piotr
Wojciech
Maciej
Michat
Przemystaw
Pawet
Grzegorz
Maciej
Michat
Artur
Romuald
Bartosz
Michat
Krzysztof
Wojciech
Jozef
Bogusz
Jan

Piotr
tukasz
Krzysztof
Honoriusz
Andrzej
Piotr
Zbigniew
Piotr
Artur
Krzysztof
Marek
Jerzy
Robert
Dominik
Arkadiusz

Arkadiusz
Seweryn
Robert

KLUB

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

GROT Mikotajewo

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
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WYNIK
26,66
27,67
29,64
33,13
40,40
45,50
45,77
46,43
47,49
48,91
53,40
53,47
53,90
55,15
56,80
56,97
57,42
57,53
58,37
59,89
61,08
62,95
63,48
63,60
63,82
63,85
66,25
66,41
67,36
68,35
68,44
69,29
69,91
70,01
70,90
73,48
74,84
75,47
80,31
80,44
80,97

81,78

83,14
85,60
86,12

UWAGA



Zawody o Puchar Jesieni - Ptock, 15-16.10.2022

46 BURNY Jan GROT Ptock 86,29
47 GANKOWSKI Mateusz GROT Ptock 86,86
48 MARKUSZEWSKI Mieczystaw ~ GROT Ptock 87,00
49 KARDASZ tukasz GROT Ptock 88,41
50 PIETRULEWICZ Maciej GROT Ptock 88,67
51 LUCZEWSKI Michat GROT Ptock 93,39
52 RABCZEWSKI Damian GROT Ptock 94,71
53 SOPLAK Piotr GROT Ptock 95,35
54 SANDOR Aleksandra ZIEMIA CHEEMINSKA Torun 102,39
55 MARCINOWSKA Matgorzata GROT Ptock 105,26
56 TOLLIK Piotr GROT Ptock 109,42
57 WAZYNSKI Bartfomiej GROT Ptock DSQ 10,4,3

7. Strzelba standard,

LP. NAZWISKO IMIE KLUB WYNIK
1 BABECKI Piotr GROT Ptock 14,06
2 SITKOWSKI Bartosz GROT Ptock 24,81
3  GARWACKI Jarostaw GROT Ptock 26,65
4 GRONCZEWSKI  Tomasz GROT Ptock 27,74
5 RUCINSKI Adrian GROT Ptock 30,92
6 KULINSKI Bogusz GROT Ptock 32,41
7 STANCZYK Marcin GROT Ptock 37,00
8 MOKSZKI Artur GROT Ptock 48,63
9 CIARKOWSKI Wojciech GROT Mikotajewo 66,27
10 GANKOWSKI Mateusz GROT Ptock 68,80

Przewodniczacy Komisji Rezultatow
Dariusz KUBINSKI s.kl.I
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Zawody o Puchar Jesieni - Ptock, 15-16.10.2022

8. Karabin dynamiczny 9 mm 10 strzatéw

LP. NAZWISKO IMIE KLUB WYNIK
1 SITKOWSKI Bartosz GROT Ptock 14,29
2 OSTROWSKI Wojciech GROT Ptock 16,23
3 GRONCZEWSKI Tomasz GROT Ptock 20,48
4  GARWACKI Jarostaw GROT Ptock 21,52
5 GANKOWSKI Mateusz GROT Ptock 21,6
6 PIORKOWSKI Jarostaw GROT Ptock 22,76
7  KULINSKI Bogusz GROT Ptock 22,83
8 BAGROWSKI Zbigniew GROT Ptock 25,49
9 ZGORZELSKI Jacek GROT Ptock 26,88
10 WYREMBOWSKI Tomasz GROT Ptock 27,75
11 GRABOWSKI Piotr GROT Ptock 28,02
12 GORECKI Michat GROT Ptock 28,59
13 LORENZ Marek GROT Ptock 29,14
14 OSKA Bogdan GROT Ptock 30,25
15 PAIDA Jacek GROT Ptock 31,61
16 CIARKOWSKI Wojciech GROT Mikotajewo 31,81
17 CICHOCKI Jerzy GROT Ptock 33,5
18 SIARKOWSKI Honoriusz GROT Mikotajewo 33,53
19 SZYPERSKI Maciej GROT Ptock 34,5
20 STANCZYK Marcin GROT Ptock 34,57
21 WAZYNSKI Barttomiej GROT Ptock 36,87
22 MARKOWSKI Andrzej GROT Ptock 38,18
23 MOKSZKI Artur GROT Ptock 39,57
24 TRZECIAK Jarostaw GROT Ptock 40,83
25 GtADYS Robert GROT Ptock 47,55

Przewodniczacy Komisji Rezultatow
Dariusz KUBINSKI s.kl./

Koniec protokotu
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